
 
 

137.020.34.2023 

 

Zarządzenie nr 12 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie:  Regulaminu Komisji ds. Etyki Badań Naukowych Uniwersytetu 

Jagiellońskiego - Collegium Medicum   

 

 

Na podstawie § 203 ust. 2 pkt 5 Statutu UJ zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum wprowadza się Regulamin Komisji  

ds. Etyki  Badań Naukowych, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

        

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W zastępstwie 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

 

Pełnomocnik Prorektora CM 

ds. nauki i współpracy międzynarodowej 

 

 

prof. dr hab. Marek Sanak 
 

 

 

 


